МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

19 июля 2024 № 173-од

с. Ахмат-Юрт

О внесении изменений в штатное расписание

       В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Основы

безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) и «Труд (технология)» в МБОУ

«Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х. Т. Джабраилова» к, п р и к а з ы в а ю:

1. Делопроизводителю школы, Хабатовой З. Ш., с 1 сентября 2024 года

внести в штатное расписание следующие изменения:

- должность преподаватель «Основы безопасности и

жизнедеятельности» (ОБЖ) переименовать в должность преподаватель

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР).

- должность преподаватель «Технология» переименовать в должность

преподаватель «Труд (технология)».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Дорожная карта мероприятий по введению учебного предмета

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), утвержденная приказом

школы от 01.06.2024 г. № 152-од и дорожная карта мероприятий по введению

учебного предмета «Труд (технология)» от 01.06.2024 г. № 154-од.

 Директор                                                          М. С. Садулаева

 С приказом ознакомлена:

  Хабатова З. Ш.

		2024-09-25T10:31:32+0300
	c270d87d-23f8-4660-9706-9f9f3ee26ef8